ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования

Колокшанское Собинского района

31.10.2018 г.                                                                                              № 26а
Об утверждении прогноза

социально-экономического развития

муниципального образования

Колокшанское Собинского района
на 2019 год

      В соответствии с п.4 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2007г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.173 Бюджетного Кодекса РФ, ст.30 Устава муниципального образования Колокшанское постановляю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития   муниципального образования Колокшанское на 2019 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на сайте администрации.

Глава администрации

МО Колокшанское

В.И.Чугунов